
Strona 1 z 3
 WOF.261.63.2023

Białystok, dnia 17 July 2023

Zamawiający:

Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

WOF.261.631.2023.PK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022 poz.1710, ze 
zm.), zwanej dalej „PZP” na Zakup i dystrybucję urządzeń do wykonania zabezpieczeń przed szkodami 
w pogłowiu zwierząt gospodarskich wyrządzonymi przez wilki na terenie województwa podlaskiego. 
nr ref. WOF.261.63.2023

Zamawiający − Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP informuje o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

 Can Agri Rydziński Sp. komandytowa, ul. Przemysłowa 11, 05-252 Małopole w zakresie 
zadania 1.

 Marabut Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 32-070 Czernichów w zakresie zadania 2.

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 6 ofert:

1) OFERTA nr 1 ENVEE Tomasz Hryciuk, ul. Wiejska 1/1, 15-351 Białystok
2) OFERTA nr 2 Marabut Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 32-070 Czernichów
3) OFERTA nr 3 Pomelac Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 11, 07-200 Wyszków
4) OFERTA nr 4 Can Agri Rydziński Sp. komandytowa, ul. Przemysłowa 11, 05-252 

Małopole
5) OFERTA nr 5 Profarmer.eu Damian kozera, ul. Kielecka 46, 71-037 Szczecin
6) OFERTA nr 6 Horizont Rolos Sp. z o.o., ul. Henryka Sienkiewicza 2, 07-200 Wyszków



Strona 2 z 3
 WOF.261.63.2023

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert:

ZADANIE 1 OFERTA nr 3 OFERTA nr 4 OFERTA nr 5 OFERTA nr 6

Punkty cena 47,36 60,00 49,62 59,34

Długość okresu 

gwarancyjnego

36 miesięcy 36 miesięcy 36 miesięcy 36 miesięcy

Punkty w kryterium 

doświadczenie 

40,00 40,00 40,00 40,00

Ogólna punktacja 87,36 100,00 89,62 99,34

ZADANIE 2 OFERTA nr 2 OFERTA nr 6

Punkty cena 60,00 54,89

Długość okresu 

gwarancyjnego

36 miesięcy 36 miesięcy

Punkty w kryterium 

doświadczenie 

40 40,00

Ogólna punktacja 100,00 94,89

Uzasadnienie faktyczne:

Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60 pkt, długość okresu gwarancyjnego 40 pkt. Oferty 

Wykonawców Can Agri Rydziński Sp. komandytowa, ul. Przemysłowa 11, 05-252 Małopole 

w zakresie zadania 1 oraz Marabut Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 32-070 Czernichów w zakresie 

zadania 2 spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich oferty nie podlegają odrzuceniu na 

podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych i uzyskały największą liczbę punktów, zgodnie 

z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym zostały uznane za najkorzystniejsze. Zgodnie 

z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 PZP. 

Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 

elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione 

w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 



Strona 3 z 3
 WOF.261.63.2023

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 PZP. Termin 

wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do 

zamawiającego upływa 24.07.2023 r., czyli po 5 dniach od przesłania informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z wykonawców,  który złożył ofertę, zgodnie z art. 

515 ust. 1 pkt 2 lit. a PZP.

Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska w Białymstoku

Beata Bezubik
/podpis elektroniczny/


		2023-07-17T12:17:47+0000
	Beata Bezubik




